
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA 

  

C.N.R.J. (MF) 44.547.313/0001 -3u  

DECRETO N.° 3.862 
DE 09 DE ABRIL DE 2.019. 

MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO, Prefeito Municipal de Quatd, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, 

DECRETA: 

Artigo 1° — De acordo com o estabelecido na Lei Municipal de n.° 
1074/91, a Unidade Fiscal vigente no Município de  Qua-Li, passa a ser de R$ 162,32 (CENTO E 
SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) durante o mês de Abril do ano de 
2.019. 

Artigo 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Quatd, em I de Abril de 2.019. 

MARCELO 
Prefeito 

A PÉCCHIO 

ublic 	Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de 
Quatd, na data supra. 

tip-kk-,A (2j.  
FÁTIMA AP. CROSCATTO LOPES PEREIRA 
Secretária Administrativa 

RUA GENERAL MARCONDES SALGADO, 332 - CEP 19780-000 - FONE (18) 3366 9500 - FAX (18) 3366 9507 - QUATA - SP 


	Page 1



